[image: ]
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto a é a Contratação de empresa especializada ou profissional para realizar a autoria, design instrucional e web de cursos na modalidade a distância (on-line), sob demanda, visando atender ao Plano de Formação e Aperfeiçoamento dos Servidores de 1º e 2º Graus de Jurisdição, priorizados para o ano de 2018, à empresa EADAMAZON CONSULTORIA EM EDUCAÇÃO E TREINAMENTO LTDA – ME  com o valor de  R$ 212.471,20 (duzentos e doze mil quatrocentos e setenta  e um reais e vinte centavos) para o lote único.

João Pessoa, 24 de janeiro de 2018.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB

image1.png